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Splitter ny 3‑roms leilighet 
(2025) | Urbane og 
maritime omgivelser 
| Balkong og heis | 
Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum ved Victoria Giske har  
gleden av å presentere denne strøkne leiligheten i Nyhavn 4! Her bor  
du i et nyetablert og meget urbant nabolag i Ytre Sandviken, med  
moderne og maritime omgivelser nede ved sjøen. 

Verdt å nevne:
‑ Leiligheten er av høy standard (2025), og er helt ubebodd
‑ Deler av leiligheten har en luftig takhøyde på hele 2,9 m! 
‑ Balkong (9 kvm) med fin utsikt ned mot bryggen/​​​​sjøen
‑ Stor, felles takterrasse på hele 135 kvm i 2. etg
‑ Felles sykkebod i 1. etg/​​​​ved inngangspartiet
‑ Mulighet for å leie fast parkeringsplass
‑ Balansert ventilasjon m/​​​​varmegjenvinning
‑ Kort vei til butikk (søndagsåpen), treningssenter, Glow Studio, NHH,  
buss og badeplass. 

Velkommen til en trivelig visning ‑ husk påmelding :)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 013 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 760,‑
Selger:	 Sissel Kandal

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2024
BRA‑i/​​​​BRA Total	  50/​​​​55 kvm
Tomtstr.:	 1796 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 168, bnr. 1899
Snr.	 13
Oppdragsnr.:	 1503250033

Victoria Nordgård Giske
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 454 65 830
E‑post	 victoria.giske@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen



3Nyhavn 4

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 50 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 55 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² 

3. etasje
BRA‑i: 50 m² 

TBA fordelt på etasje
3. etasje
9 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1796 m²

Tomtebeskrivelse
TOMT: Tomten er felles for sameiet. Andel fellesareal: 55,5 m² i h.h.t sameiebrøk.  
Tomten er foruten eiendommens bygningsmasse opparbeidet med belegningstein,  
murer/​​​​​bed og diverse beplantning.

Beliggenhet
Velkommen til Nyhavn 4! Her bor du med umiddelbar nærhet til sjøen og flotte  
badeaktiviteter, samtidig som du har kort vei til sentrum. Leiligheten ligger i et nytt og  
attraktivt nabolag i Ytre Sandviken, hvor du har alt du trenger rett utenfor døren –  
dagligvarebutikker, treningssentre, utdanningsinstitusjoner og arbeidsplasser. Om du  
ønsker en roligere beliggenhet nær sentrum uten å være midt i byens støy, er Nyhavn 4  
det perfekte valget. 
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I nabolaget til Nyhavn 4 finner du det meste for en behagelig hverdag. Her er butikk  
(Joker) i nabobygg, brygge med bade og båtliv nesten utenfor døren. 6 minutters  
gange til Gamle Bergen hvor man kan ta seg en forfriskende dukkert i Sandviken  
sjøbad eller en rask joggetur rundt skjæret. Det er også flere spisesteder i nærheten,  
blant annet NHH Merino kaffebar, hvor du kan nyte en deilig god kaffe. Turmuligheter  
er det heller ikke mangel på, og er du sprek tar du sikkert både Stoltzen og  
Sandviksfjellet på samme dag. 

Foretrekker du innendørs trening, vil treningssenter som NEXT Fitness, SATS  
Måseskjæret og Trene Sammen være gode alternativer i nærområdet. I Trene Sammen  
Lemkuhlhallen finner du også klatrevegg, idrettshall, sauna og både squash og  
kondisjonsapparater. Liker du å svømme kan du ta turen til Stemmemyren. Her finner  
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

Kommunale avgifter har 4 terminer pr. år.

Info formuesverdi
Ettersom boligen er nyoppført i 2025, kan det ikke beregnes formuesverdi for det  
aktuelle objektet. Det inntektsåret en boligeiendom står ferdig, skal formuesverdien  
beregnes etter de ordinære reglene for formuesfastsettelse av boligeiendom, enten  
som primærbolig eller sekundærbolig. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, og innvendig vedlikehold. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
50/​​​​1619

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader inkluderer bygningsforsikring, TV og internett. 

Dette er et nyoppført boligprosjekt, og endelig budsjett/​​​​felleskostnader fastsettes på  
årsmøte i samarbeid med valgt forretningsfører. Etter informasjon fra utbygger og BOB  
estimeres det kr. 25,‑ pr.‑ kvm, altså kr 1650,‑ i felleskostnader + kr. 510,‑ for TV og  
internett. Felleskostnadene er tiltenkt å inneholde blant annet felles byggforsikring,  
forretningsførsel, vedlikehold og avsetning til fremtidig vedlikehold. Det gjøres  
oppmerksom på at dette beløpet er et stipulert estimat.
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Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 760

Sameiet
Sameienavn
Nyhavn 4 Sameie

Organisasjonsnummer
934771222

Om sameiet
Informasjon om sameiet:
‑ Nyhavn 4 Sameie består av til sammen 23 leiligheter. 
‑ Snr. 24 er garasjeseksjon.
‑ Adkomst leiligheter via heis/​​​​trappeoppgang. 
‑ Innvendige korridorer i hver etasje.
‑ Felles terrasse i 2‑etg på ca 135 m².
‑ Styreleder i sameiet: Anders Lågeide Hammersland.
‑ Bygningen ble oppført av Bono Bolig og Stoltz Bolig AS.

Nøkkelopplysninger fra Enhetsregisteret:
Organisasjonsnummer: 934 771 222.
Navn/​​​​foretaksnavn: Nyhavn 4 Sameie.
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie.
Registrert i Enhetsregisteret: 31.12.2024.
Stiftelsesdato: 12.12.2024.

Forkjøpsrett
Sameiet praktiserer ikke forkjøpsrett, pr. dags dato. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse, pr. dags dato. 

Vedtekter/​​​​husordensregler
Utkast til vedtekter for sameiet følger som vedlegg til salgsoppgaven. Interessenter  
oppfordres til å gjøre seg kjent med disse. Det er forutsatt at kjøper aksepterer  
vedtektsutkastet som grunnlag for avtalen. Det gjøres oppmerksom på at budsjett,  
vedtekter og husordensregler kan endres i forbindelse med stiftelse av sameiet, og/​​​​​ 
eller ved sameiernes felles enighet.

Dyrehold
Siden bygget er helt nytt, har ikke sameiet opprettet husordensregler pr. dags dato som  
tilsier at dyrehold ikke er tillatt. 
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Forretningsfører
Forretningsfører
BOB BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 168, bruksnummer 1899, seksjonsnummer 13 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​​​​168/​​​​​1899/​​​​​13:
06.12.1988 ‑ Dokumentnr: 42413 ‑ Best. om vann/​​​​​kloakkledn.
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:1899 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.11.1990 ‑ Dokumentnr: 32947 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
RETT FOR BERGEN KOMMUNE TIL Å HA LIGGENDE AVLØPSLEDN. OVER 
D.E MED RETT TIL FREMTIDIG TILSYN, VEDL.H. M.V.BEST.A471 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:1899 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.07.2005 ‑ Dokumentnr: 22956 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:2152 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:1899 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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